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Lëmia Lëmia Civile 

Lloji i lëndës Jashtëkontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

jashtëkontestimore 

30 240 0 270 232 38 

Trashigimi sipas 

kundërshtimeve 

13 4 0 17 4 13 

Ndarje fizike 238 12 0 250 9 241 

Regjistrim i partive 

politike dhe të tjera  

5 2 0 7 4 3 

Verifikime 13 1001 0 1014 1001 13 

Lëndë 

jashtëkontestimore 

(LJK) 

379 64 0 443 76 367 

Trashigimia 0 0 0 0 0 0 

Aktlutje 68 19 0 87 26 61 

Gjithsej – lloj i 

lëndës 

746 1342 0 2088 1352 736 

Lloji i lëndës Përmbarim 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Kundërshtim kundër 

parregullsive gjatë 

përmbarimit 

18 57 0 75 67 8 

Kundër përmbarim 6 1 0 7 2 5 

Përmbarim sipas 

ligjit për familje 

2 0 0 2 1 1 

Lëshim i lejeve 0 20 0 20 20 0 

Gjithsej - Lloji i 26 78 0 104 90 14 



lëndës 

Lloj i lëndës Kontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

kontestimore 

10 0 0 10 1 9 

Konteste pune 6805 426 0 7231 343 6888 

Urdhëresat për 

pagesë – propozim 

7 1 0 8 6 2 

Konteste tregtare 571 26 0 597 37 560 

Falimentim 263 10 0 273 21 252 

Konteste familjare 706 156 1 861 96 765 

Konteste obligative  1256 71 1 1326 62 1264 

Likudim 7 1 0 8 0 8 

Konteste pronësore 981 53 0 1034 143 891 

Urdhëresat për 

pagesë sipas 

kundërshtimeve 

2203 189 0 2392 185 2207 

Urdhër pagesë - 

ankesë 

5 1 0 6 2 4 

Kontestimore – vlerë 

e vogël 

2229 173 1 2401 151 2250 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

15043 1107 3 16147 1047 15100 

Gjithsej – Lëmia 15815 2527 3 18339 2489 15850 

Lëmia Administrata gjyqësore 

Lloji i lëndës Evidentime në administratën gjyqësore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë nga 

administrata 

gjyqësore 

 

21 359 0 380 149 231 



Lëndë konfideniale 

në administratën  

gjyqësore 

1 2 0 3 2 1 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

22 361 0 383 151 232 

Lloji i lëndës Qarje dhe ankesa 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Qasje e lirë në 

informata 

0 3 0 3 1 2 

Evidenca për ankesa 

dhe qarje 

3 4 0 7 2 5 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

3 7 0 10 3 7 

Gjithsej – Lëmia 25 368 0 393 154 239 

Gjithsej 15840 2895 3 18732 2643 16089 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


